
Deska do Ćwiczeń My Slide Board PRO -
Trening Cardio i Równowaga
Indeks: 851089 Producent: Hockey Revolution

Cena: 815.00 zł

Opis

My Slide Board Lit - In & Outdoor Ćwiczenia cardio Trening i
Równowaga w tonowaniu nóg, pośladków i mięśni rdzenia
deska przesuwna - łatwa w użyciu - Domowa siłownia Super
gładka powierzchnia z butami
Producent: Hockey Revolution

Ulepsz swoją grę – ciesz się naprawdę zabawnym i wspaniałym treningiem dzięki naszej desce treningowej. Pomaga
zwiększyć moc, siłę nóg, prędkość, elastyczność, równowagę, wytrzymałość i zwinność.
Kompletny zestaw treningowy – rozwiń swój krok dzięki My Slide Board Lit. Ta europejska deska do hokejowania
zawiera 12 pomarańczowych płytek, 2 stopery, botki do deski i 1 antypoślizgową gumową matę.
Kompatybilna z płytkami hokejowymi i podłogowymi Sport Revolution – ta deska przesuwna wykorzystuje ten sam
system blokowania, co nasze płytki My Puzzle (sprzedawane oddzielnie). Pozwala ćwiczyć obsługę kijków i
przechodzenia poza lodem.
Trenuj za pomocą naszej aplikacji – ciesz się interaktywnym treningiem dzięki naszej aplikacji mobilnej do treningu
hokejowego. Pobierz aplikację, a Twoje urządzenie może być Twoim osobistym trenerem podczas korzystania z
naszego sprzętu do treningu hokejowego.
Regulowana i wygodna – nasza deska przesuwna jest wyposażona w (12) płytki 33 x 33 cm. Dodaj lub usuń płytki, aby
uzyskać żądaną długość odpowiednią dla graczy w każdym wieku, wzroście i poziomie umiejętności.

kolor: pomarańczowy
waga opakowania przedmiotu: 8.097 kilograms
producent: Hockey Revolution
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4751024921111
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20860611031
punkt znaku wypunktowania: Ulepsz swoją grę – ciesz się naprawdę zabawnym i wspaniałym treningiem dzięki
naszej desce treningowej. Pomaga zwiększyć moc, siłę nóg, prędkość, elastyczność, równowagę, wytrzymałość i
zwinność., Kompletny zestaw treningowy – rozwiń swój krok dzięki My Slide Board Lit. Ta europejska deska do
hokejowania zawiera 12 pomarańczowych płytek, 2 stopery, botki do deski i 1 antypoślizgową gumową matę.,
Kompatybilna z płytkami hokejowymi i podłogowymi Sport Revolution – ta deska przesuwna wykorzystuje ten sam
system blokowania, co nasze płytki My Puzzle (sprzedawane oddzielnie). Pozwala ćwiczyć obsługę kijków i
przechodzenia poza lodem., Trenuj za pomocą naszej aplikacji – ciesz się interaktywnym treningiem dzięki naszej
aplikacji mobilnej do treningu hokejowego. Pobierz aplikację, a Twoje urządzenie może być Twoim osobistym trenerem
podczas korzystania z naszego sprzętu do treningu hokejowego., Regulowana i wygodna – nasza deska przesuwna
jest wyposażona w (12) płytki 33 x 33 cm. Dodaj lub usuń płytki, aby uzyskać żądaną długość odpowiednią dla graczy
w każdym wieku, wzroście i poziomie umiejętności.



Kolor pomarańczowy

Waga opakowania
przedmiotu

8.097 kg

Producent Hockey Revolution

Zewnętrznie
przypisany
identyfikator produktu

4751024921111

Opis przedziału
wiekowego

Dorosły

Zalecane węzły
przeglądania

20860611031

Materiał Kauczuk

Styl My Slide Board PRO

Opis produktu: Chcesz poprawić swoje wyniki, ale nie masz miejsca trenować? Nic dziwnego, że gra w hokeja ma
wiele wymagań fizycznych. Chodzi nie tylko o trzymanie, kontrolę i refleks, ale także prędkość, wytrzymałość i siłę.
Dlatego trening jest bardzo ważny. Jedynym problemem jest to, że lodówka nie jest zawsze dostępna przez długie
godziny ćwiczeń, zwłaszcza poza sezonem. Chcesz trenować, ale nie masz sprzętu, aby rozwijać swoje umiejętności
w domu. Na szczęście mamy narzędzie, którego potrzebujesz, aby poprawić swoją wydajność, czekając na
nadchodzący sezon. Możesz trenować przez cały rok dzięki desce do ćwiczeń Hockey Revolution o regulowanej
długości! Wzmocnij swoje mięśnie jazdy na łyżwach dzięki naszej desce do przesuwania. Został zaprojektowany tak,
aby naśladować prawdziwy lód, dzięki czemu możesz płynnie i bez wysiłku. Stopery są trwałe, ale wystarczająco
wygodne, aby wielokrotnie uderzać o nie stopami. My Slide Board Lit jest kompaktowa i przenośna, dzięki czemu
nadaje się zarówno do użytku wewnątrz, jak i na zewnątrz. Jest to idealne narzędzie do ćwiczeń dla hokeistów, którzy
chcą trenować poza lodem. Nie ma potrzeby rezerwowania czasu na lód ani podróżowania w innym miejscu.
Regularne trening przy użyciu naszego narzędzia nie tylko pomoże poprawić krok, ale także wzmocnić mięśnie bioder.
Dzięki temu można zapobiec urazom podczas zabawy na lodzie. Nadal nie jesteś przekonany? Oto dodatkowe
powody, dla których pokochasz tę deskę przesuwną: Bezstresowa instalacja � Bardzo dobrze się ślizga � Poprawia
reakcję i szybkie myślenie � Trenuje widzenie peryferyjne Rozwija prędkość i siłę. Dodaj deskę do treningu o
regulowanej długości do koszyka już dziś!
marka: Hockey Revolution
nazwa przedmiotu: My Slide Board Lit - In & Outdoor Ćwiczenia cardio Trening i Równowaga w tonowaniu nóg,
pośladków i mięśni rdzenia deska przesuwna - łatwa w użyciu - Domowa siłownia Super gładka powierzchnia z butami
materiał: Kauczuk
styl: My Slide Board LIT

Parametry

Zdjęcia
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